
Субсидия на выполнение 
госзадания 211 

Вид деятельности Сумма, 
тыс.руб.

Субсидия на выполнение 
госзадания
От деятельности приносящей 
доход

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ НА ОРГАНИЗАЦИЮ 
МЕРОПРИЯТИЙ ПО КУЛЬТУРНО-МАССОВОЙ, ФИЗКУЛЬТУРНОЙ, СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ   

СО  СТУДЕНТАМИ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ В 2024 ГОДУ

1 080 

2 068 

От деятельности приносящей 
доход

От деятельности приносящей 
доход

Культурно-
массовая 3 148 

81 
Спортивная

ИТОГО

Всего 
средств,тыс.руб.

Источник финансирования

Субсидия на выполнение 
госзадания
От деятельности приносящей 
доход

5 042 

1 633 

50 

130 

2 794 

Субсидия на выполнение 
госзадания

2 248 

Физкультурная 1 683 
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