

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ НА ОРГАНИЗАЦИЮ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО КУЛЬТУРНО-МАССОВОЙ, ФИЗКУЛЬТУРНОЙ, СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ
СО СТУДЕНТАМИ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ В 2024 ГОДУ**

Вид деятельности	Сумма, тыс.руб.	Источник финансирования	Всего средств,тыс.руб.
Культурно-массовая	1 080	Субсидия на выполнение <i>госзадания</i>	3 148
	2 068	От деятельности приносящей <i>доход</i>	
Физкультурная	1 633	Субсидия на выполнение <i>госзадания</i>	1 683
	50	От деятельности приносящей <i>доход</i>	
Спортивная	81	Субсидия на выполнение <i>госзадания</i>	211
	130	От деятельности приносящей <i>доход</i>	
ИТОГО	2 794	Субсидия на выполнение <i>госзадания</i>	5 042
	2 248	От деятельности приносящей <i>доход</i>	